徵求會員入會公告內容及入會申請書格式：

彰化縣○○○○會（團體名稱）籌備會公告

 ○○年○○月○○日
                                            ○字第○○○○○號

主旨：本會經彰化縣政府○○年○○月○○日府社發展字第○○○○○○

號函准予設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：

1、本會宗旨：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

2、入會資格：個人會員：○○○○○○○○○

團體會員：○○○○○○○○○

3、籌備期間申請入會之截止日期：即日起至○○年○○月○○日止。

4、籌備會地址及電話：○○○○○○○

5、入會申請書有關資料請向前項地址索取。

發起人代表 ○○○(簽名或蓋章)

    備註：公告方式以社區居民均能知曉為原則，如以報紙、雜誌、網際網路等方式為之。

1 月 1 日刊登報紙一天，
入會截止期限至少為 1月 31 日

2月1日後方可召開發起人暨籌備會議
（本註解為提示，看過即可刪除）

彰化縣○○○○會個人會員入會申請書

姓　名 性別
男□

女□
出 生 年 月 日 年　月　日

籍　貫
省（市）

縣（市）
身 分 證 統 一 編 號

住　址 鄰　段　巷　弄　號　樓之

電　話 附  繳  證  件 身分證影本 1 份

學　歷 經  歷 現職

審　查

結　果

□ 准予入會

□ 歉難同意  原因

會員證

號    碼

申請人：○○○（簽章）

中　　　華　　　民　　　國　　　　　年　　　　　月　　　　日

註：團體視實際需要調整入會申請書格式

市　　里
街
鄉鎮　　村